A la date de clôture de l'Offre de Juillet 2013, le 2 août 2013, Surys détenait 4 869 398 actions de la Société
représentant autant de droits de vote, soit 89,68 % du capital et 89,57 % des droits de vote de la Société10.

Acquisitions réalisées par l'Initiateur sur le marché postérieurement à la clôture de l'Offre de Juillet 2.2.
2013

Entre la date de clôture de l'Offre de Juillet 2013, le 2 août 2013, et le 27 septembre 2013, Surys a acquis, au prix de
35 euros par action, 55 213 actions supplémentaires de la Société et ainsi porté sa participation à 4 924 611 actions
Hologram. Industries, représentant 90,70 % du capital social et 90,69 % des droits de vote de la Société11.

Surys n'a procédé à aucune acquisition d'action Hologram. Industries sur le marché ou hors marché depuis le 27
septembre 2013.

Répartition du capital social de la Société à la date du dépôt du projet d'Offre2.3.

La répartition du capital social et des droits de vote12 d’Hologram. Industries à la date du présent communiqué,
postérieurement à la clôture de l'Offre de Juillet 2013 et aux acquisitions subséquentes sur le marché de
55 213 actions Hologram. Industries, est la suivante :

Capital Droits de vote(a)

Actions % capital Droits de vote % droits de vote

Surys 4 924 611 (b) 90,70 4 924 611 90,69
Auto-détention(c) 268 735 4,95 [268 735](d) 4,95
Autres actionnaires 236 200 4,35 236 848 4,36
Total 5 429 546 100,00 5 430 194(e) 100,00

(a) Les actions inscrites sous la forme nominative et détenues par un même actionnaire depuis plus de deux ans se voient attribuer un droit de
vote double conformément à l’article 39 des statuts d’Hologram. Industries.

18,64 % du capital et 12,52 % des droits de vote de la Société et (ii) de concert avec HI Finance et Abénex Capital, le seuil de deux-tiers
du capital de la Société et détenir de concert à cette date 3 741 004 actions Hologram. Industries représentant 6 322 623 droits de vote,